pesar pelo falecimento do Médico José Augusto Dantas, ocorrido em 01 de outubro de 2021. 

Autor: Vereadores e servidores da Câmara  

AS MOÇÕES SERÃO ENCAMINHADAS ÀS FAMÍLIAS DOS HOMENAGEADOS 

4. COMUNICADOS 

Ofício n° 1346/2021-7ª/SR - Codevasf - Assunto: Liberação de recursos financeiros 

no valor de R$ 253.075,00 (duzentos e cinquenta e três mil e setenta e cinco reais), 

referente à parcela do convênio SICONV n° 895861/2019, que tem como objeto a 

pavimentação de vias públicas do município. 

Ofício n° 581/2021/SOCEC-PI/SECOV-PI/SUEST-PI-FUNASA - comunicando a 

liberação de recursos financeiros em favor do município de Jaicós/PI no valor de R$ 

82.361,08 (oitenta e dois mil e trezentos e sessenta e um reais e oito centavos), referente à 2ª 

parcela do CV 2159/2018, para Melhorias Sanitárias Domiciliares no município.  

Ofício n° 187/2021 - Encaminhando os balancetes da Administração, Fundo 

Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde, Hospital Florisa Silva, Fundo